
200 m. natación con obstáculos categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 DA COSTA SANCHEZ, PAULA 2006 Club Natación Guadalajara 

4 BERMEJO PARILLA, AMAYA 2010 Club Natación Guadalajara 02:47:31 25M

5 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA 2010 Club Natación Guadalajara 02:58:02 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 OTERO HERRERO, MARA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 02:41:11 25E

2 SISON BARJOLA, SALMA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 02:39:91 25M

3 RUIZ CUADRADO, LEIRE 2008 Club Leucante 02:38:89 25M

4 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 02:38:42 25M

5 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:38:58 25M

6 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 02:39:40 25M

7 GARCÍA BROTONS, CRISTINA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 02:40:66 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ARAGÓN ARAGÓN, LIA 2009 Club Deportivo Talasa Torremolinos 02:37:47 25M

2 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:38:57 50E

3 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 02:34:78 25M

4 DOBLE AFONSO, ELISA 2000 Real Club Náutico de Tenerife 02:36:71 50M

5 ESPLIEGO MARTINEZ, BRIANDA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:34:63 25M

6 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 02:34:82 25M

7 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:36:45 25M

8 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:37:66 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TRIJUEQUE MARTIN, DANIELA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:33:21 25M

2 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:32:97 25M

3 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 Club Natación Guadalajara 02:31:87 25M

4 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:30:99 25E

5 DOMINGUEZ-BLANCO MARÍN, VEGA 2007 Club Natación Guadalajara 02:31:33 25M

6 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 02:32:57 25M

7 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 02:33:16 25M

8 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:33:27 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 URS, DENISA-MARIA 2010 PS Water Benidorm 02:29:00 25M

2 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 02:25:75 25M

3 GONZALEZ CANTARERO, CARLA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:22:66 25M

4 MONTALVO BIENVENIDO, ALEJANDRA 2006 Club Natación Guadalajara 02:21:11 50E

5 VALIENTE FLORES, ANNE 2009 Asociación Deportiva Natación Cáceres 02:20:41 25E

6 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms 02:24:05 25M

7 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Leucante 02:31:01 50E

8 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:30:50 25M
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:28:98 25M

2 GONZALEZ CANTARERO, CLAUDIA 2006 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:27:98 50E

3 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 02:21:51 25E

4 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 02:15:57 25E

5 GRUESO PEÑA, NEREA 2005 Club Natación Guadalajara 02:19:91 25M

6 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Multideporte Valladolid 02:26:59 50E

7 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Club Natación Guadalajara 02:27:72 25M

8 COMET, LILOU 2002 Club Deportivo Natación Aldaia 02:30:33 25M

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:28:81 25M

2 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 02:24:92 25E

3 SASTRE QUEMADA, IRENE 2000 Club Laguna SOS 02:20:50 25E

4 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:18:45 50E

5 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:21:49 50E

6 BLAS DIAZ, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:26:31 50E

7 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 02:29:76 50E

8 GARCIA CANTERO, JARA 2008 Club Deportivo Talasa Torremolinos 02:29:54 25E
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200 m. natación con obstáculos categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PEREZ CAMPO, MATEO 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 

2 GÓMEZ GAMO, NICOLÁS 2007 Club Laguna SOS 02:48:58 25M

3 GONZALEZ GARCIA, ALVARO 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 02:44:45 50E

4 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:38:95 25M

5 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 02:41:17 25E

6 AYALA ROYO, MARIO 2007 Club Laguna SOS 02:46:31 25M

7 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara 02:49:34 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 02:37:28 25M

2 PARRONDO FERNANDEZ, IKER 2011 Club Natación Guadalajara 02:34:86 25E

3 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 02:32:97 25M

4 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:29:02 25M

5 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:31:95 25M

6 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:34:35 25M

7 PEREZ MARIN, MATEO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 02:39:97 50M

8 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 02:38:01 25E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:28:18 25M

2 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:27:37 25M

3 HOYOS OSPINA, JUAN MIGUEL 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 02:29:81 50E

4 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 PS Water Benidorm 02:28:19 50E

5 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:25:12 25M

6 CARRACEDO CERRATO, MARCO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 02:27:28 25M

7 CEDRÉS YANES, EDUARDO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 02:30:94 50M

8 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:28:29 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 02:21:54 25M

2 MORLAN OLIVA, ASIER 2005 Real Club Náutico de Tenerife 02:23:97 50M

3 GONZALEZ GALLEGO, BORJA 2011 Club Deportivo Cisne S.O.S. 02:19:49 25M

4 SHLYAPIN, ARTEM 2009 PS Water Benidorm 02:16:89 25M

5 GARCIA PLAZA, HANNIBAL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:17:02 25M

6 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 02:20:71 25M

7 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 02:21:00 25M

8 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 02:23:22 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 02:18:48 50E

2 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:14:27 25M

3 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 02:11:72 25M

4 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 02:14:51 50E

5 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 02:11:61 25E

6 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 02:13:84 25M

7 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 02:15:06 25M

8 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 02:15:58 25M
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PASTOR PAJARES, ENRIQUE 2005 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:12:10 50E

2 GALLARDO GÓMEZ, MIGUEL 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:06:21 25M

3 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 02:03:68 25E

4 RUBENS PASCUAL, EDUARDO NICOLAS 2002 Club Salvamento y Natación Silla 02:03:10 50E

5 EL GHMARI TEMSSAMANI, FAHD 2006 Club Deportivo Talasa Torremolinos 02:05:06 50E

6 CAPLLONCH DE UÑA, ISMAEL 2007 Real Club Náutico de Tenerife 02:08:43 50M

7 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:06:85 25M

8 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Leucante 02:14:22 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 02:09:05 25E

2 GARCÍA LÓPEZ, CHRISTIAN 2006 Club Laguna SOS 02:06:02 25M

3 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 02:05:60 50E

4 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Laguna SOS 02:01:98 50E

5 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 02:02:03 25E

6 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 2004 Club Natación SOS Bétera 02:05:28 25M

7 JIMENEZ GOMEZ, ASIER 2005 Club Natación Guadalajara 02:09:91 50E

8 PADRINO SANCHEZ, AARON 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:09:54 25M

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VEGA MOLLINEDO, VICTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales 02:10:16 50E

2 ARTIDIELLO FERNANDEZ, IYAN 2005 Club Playas de Castro Urdiales 02:08:67 50E

3 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:05:52 50E

4 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 01:55:87 25E

5 YUNTA CANTARERO, ISAAC 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 02:01:92 25E

6 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 C. D. SOS La Bañeza 02:07:26 50E

7 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 02:06:25 25M

8 TELLO MARTINEZ, IAN 2005 Club Salvamento y Natación Silla 02:12:32 50E
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100 m. combinada de salvamento categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 OTERO HERRERO, MARA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 

3 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:49:57 25M

4 BERMEJO PARILLA, AMAYA 2010 Club Natación Guadalajara 01:39:32 25M

5 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife 01:41:68 50M

6 GARCIA CANTERO, JARA 2008 Club Deportivo Talasa Torremolinos 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:36:44 25M

2 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:35:09 25M

3 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 01:33:09 25M

4 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 01:32:60 25M

5 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:33:02 25M

6 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:34:10 25M

7 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Leucante 01:35:12 25M

8 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 01:40:46 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 01:33:72 50E

2 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 01:30:98 25M

3 TRIJUEQUE MARTIN, DANIELA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:30:07 25M

4 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:29:04 25M

5 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 01:31:61 50E

6 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:32:15 50E

7 DOBLE AFONSO, ELISA 2000 Real Club Náutico de Tenerife 01:31:91 25E

8 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:32:41 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:28:36 25M

2 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:28:04 25M

3 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS 01:29:47 50E

4 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:27:48 25M

5 AMORES CORDOBA, CINTHYA 2008 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:27:74 25M

6 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms 01:27:89 25M

7 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:28:26 25M

8 QUILES MARTIN, MARA 2003 Club Laguna SOS 01:28:54 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Leucante 01:26:11 25M

2 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 01:24:74 25M

3 AYUSO NIETO, ANA 2006 Club Laguna SOS 01:26:29 50E

4 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:25:40 50E

5 GONZALEZ CANTARERO, CARLA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:24:13 25M

6 GONZALEZ CANTARERO, MARIA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:26:33 50E

7 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:25:70 25M

8 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Club Natación Guadalajara 01:27:96 50E
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3 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:17:29 50E

4 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 01:12:99 50E

5 LÓPEZ VICENTE, AMAIA 2006 Club Leucante 01:16:16 50E

6 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Multideporte Valladolid 01:18:70 50E

7 VALIENTE FLORES, ANNE 2009 Asociación Deportiva Natación Cáceres 01:20:30 25E

8 LLANOS DE LAS HERAS, ABRIL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:23:31 25M

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 01:23:36 50E

2 SASTRE QUEMADA, IRENE 2000 Club Laguna SOS 01:18:38 25M

3 GRUESO PEÑA, NEREA 2005 Club Natación Guadalajara 01:17:05 50E

4 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:12:45 50E

5 GOMEZ MESIAS, ALBA 2000 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:14:44 50E

6 SANZ MORENO, MARIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:18:61 50E

7 PALAO LORENTE, SANDRA 2005 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:21:36 50E

8 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 01:23:86 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BALDOMINOS OLMEDA, MARA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:23:03 50E

2 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:19:67 50E

3 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 01:16:43 50E

4 PAYOLA ANGLADA, NURIA 1999 Club Salvamento y Natación Silla 01:10:99 50E

5 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:13:93 50E

6 MONTALVO BIENVENIDO, ALEJANDRA 2006 Club Natación Guadalajara 01:17:81 50E

7 BLAS DIAZ, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:19:61 25M

8 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 01:23:59 50E

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 2006 01:23:51 50E

2

GONZALEZ CANTARERO, CLAUDIA

LÓPEZ RUIZ, ELSA 2002

C.D.B. Vallecas S.O.S 

Club Salvamento y Natación Silla 01:20:91 50E
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100 m. combinada de salvamento categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 GONZALEZ RUIZ ROSO, ANTONIO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 

4 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:38:73 25M

5 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:39:04 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PEREZ MARIN, MATEO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 01:38:81 50M

2 MALEV RAEV, IVAN 2006 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:27:78 25M

3 GONZALEZ GALLEGO, BORJA 2011 Club Deportivo Cisne S.O.S. 01:27:12 50E

4 GONZALEZ GARCIA, ALVARO 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 01:23:52 25M

5 VALADES GARCIA, JORGE 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:24:64 25M

6 MORLAN OLIVA, ASIER 2005 Real Club Náutico de Tenerife 01:27:81 50M

7 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:30:47 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VERA CAMPOY, CARLOS 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:21:54 25M

2 VARELA MESA, RAUL 2005 Real Club Náutico de Tenerife 01:21:64 50E

3 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:21:04 50E

4 ORTIZ GIL, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 01:20:05 50E

5 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:19:09 25M

6 FUENTES GARCIA, MARCOS 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 01:19:72 25M

7 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:20:36 25M

8 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:22:98 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 01:17:98 25M

2 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:17:78 25M

3 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:18:64 50E

4 GIL GARCIA, HECTOR 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 01:18:42 50E

5 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 01:16:78 25M

6 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:17:37 25M

7 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:19:53 50E

8 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 01:18:03 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:15:76 25M

2 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:15:44 50E

3 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:14:26 50E

4 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Leucante 01:11:93 25M

5 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 01:13:98 50E

6 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 01:12:61 25M

7 PADRINO SANCHEZ, AARON 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:15:18 25M

8 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 01:18:05 50E
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TOURÍS RODRÍGUEZ, ANXO 2008 Club Salvamento Vilagarcía 01:12:93 50E

2 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 01:12:58 50E

3 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 01:12:02 50E

4 MARTÍNEZ CABALLERO, DAVID 2002 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:10:24 25M

5 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:11:97 50E

6 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 PS Water Benidorm 01:10:89 25M

7 CAPLLONCH DE UÑA, ISMAEL 2007 Real Club Náutico de Tenerife 01:12:53 50M

8 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 01:13:57 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:10:89 50E

2 PASTOR COMPANY, DAVID 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 01:10:49 50E

3 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Salvamento y Natación Silla 01:10:34 50E

4 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 01:09:86 50E

5 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 C. D. SOS La Bañeza 01:09:87 50E

6 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:10:44 50E

7 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:10:63 50E

8 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 01:11:34 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:09:54 50E

2 PASTOR PAJARES, ENRIQUE 2005 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:08:37 50E

3 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:27 50E

4 BELTRÁN CABEDO, PAU 1993 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 01:02:43 50E

5 YUNTA CANTARERO, ISAAC 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 01:03:31 50E

6 LÓPEZ SERRANO, PABLO 1997 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 01:06:26 50E

7 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:09:19 50E

8 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:09:82 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:07:80 25M

2 FRADE PRIETO, JAVIER 2006 C. D. SOS La Bañeza 01:08:04 50E

3 RUBENS PASCUAL, EDUARDO NICOLAS 2002 Club Salvamento y Natación Silla 01:05:18 50E

4 BLABY, JAMES 1997 Race Pace Yorkshire 01:01:60 50E

5 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 01:00:97 25E

6 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 01:05:53 50E

7 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Multideporte Valladolid 01:08:94 50E

8 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 01:08:26 25E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DE ANDRES NUÑEZ-ROMERO, MARIO 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 01:09:31 50E

2 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 01:06:35 50E

3 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:04:59 50E

4 LAWMAN, SAMUEL 1995 Race Pace Yorkshire 01:00:90 50E

5 SZPUNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Laguna SOS 01:02:44 50E

6 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:47 50E

7 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 2004 Club Natación SOS Bétera 01:08:45 50E

8 GARCÍA LÓPEZ, CHRISTIAN 2006 Club Laguna SOS 01:09:64 50E
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100 m. socorrista categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:21:15 50E

3 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 01:18:89 25M

4 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:17:80 25M

5 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:18:63 25M

6 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 01:19:43 50E

7 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:21:53 50E

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:17:30 25M

2 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 01:16:91 50E

3 GARCÍA BROTONS, CRISTINA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:15:76 25M

4 ALEJOS TORIBIO, IRENE 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:15:92 50E

5 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:15:75 25M

6 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 01:15:85 25M

7 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 01:16:95 25M

8 ZURITA GARCIA, ANA 2005 Club Natación Guadalajara 01:17:50 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:14:44 25M

2 CORRALES LEAL, ISABEL 2003 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:13:59 25E

3 GONZÁLEZ MAYO, VEGA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:12:32 25M

4 GARCÍA BROTONS, CLAUDIA 2006 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:12:07 25M

5 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 01:12:15 25M

6 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:12:42 25M

7 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 01:14:12 50E

8 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Multideporte Valladolid 01:15:64 50E

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:11:96 50E

2 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Leucante 01:11:66 25M

3 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Leucante 01:11:33 50E

4 ESPLIEGO MARTINEZ, BRIANDA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:10:74 50E

5 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:11:13 25M

6 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:11:46 25M

7 QUILES MARTIN, MARA 2003 Club Laguna SOS 01:11:71 25M

8 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 01:12:04 50M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS 01:10:42 25M

2 CÁNOVAS MÉNDEZ, NAIARA 2007 Club Inia Salvamento y Socorrismo 01:10:11 25M

3 AMORES CORDOBA, CINTHYA 2008 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:09:76 25M

4 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Leucante 01:09:17 50E

5 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:09:75 25M

6 SANCHEZ MARTINEZ, ALBA 2005 Club Natación Guadalajara 01:10:10 25M

7 DÍEZ GARCÍA, SILVIA 2005 Club Multideporte Valladolid 01:10:36 50E

8 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:10:69 50E
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2 RUFES GONZALEZ, PAULA 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 01:08:43 25M

3 GONZALEZ CANTARERO, MARIA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:08:28 50E

4 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 01:07:92 50E

5 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:07:95 25M

6 GARCIA RECIO, JULIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:08:39 50E

7 COMET, LILOU 2002 Club Deportivo Natación Aldaia 01:08:79 50E

8 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:09:04 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:07:45 25M

2 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Leucante 01:06:96 25M

3 BALDOMINOS OLMEDA, MARA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:06:73 25M

4 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:06:26 25M

5 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:06:66 50E

6 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:07:07 50E

7 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 01:07:63 50E

8 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:07:90 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:05:89 50E

2 AYUSO NIETO, ANA 2006 Club Laguna SOS 01:04:94 50E

3 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natación Silla 01:03:12 25E

4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:59:80 50E

5 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza 01:02:65 50E

6 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 01:03:67 50E

7 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 01:05:10 50E

8 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:06:19 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BUENDÍA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:67 50E

2 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:04:34 25M

3 CABRERO MARTÍN, AMELIA 2005 Club Laguna SOS 01:03:06 50E

4 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:59:29 50E

5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, YANIRA 2002 Club Laguna SOS 01:01:16 25M

6 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:03:32 25M

7 SANZ MORENO, MARIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:04 50E

8 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:05:94 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 01:05:36 25M

2 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 01:04:43 50E

3 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 01:02:68 50E

4 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:57:70 50E

5 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:00:79 25M

6 PALAO LORENTE, SANDRA 2005 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:03:13 25M

7 DECHEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS 01:05:04 50E

8 SECADAS MERINO, CARLOTA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:93 50E

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BLAZQUEZ DIAZ, SALOME 1999 Club Laguna SOS 01:08:76 25M
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100 m. socorrista categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 

4 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:20:83 50E

5 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:09:38 50E

2 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:07:89 25M

3 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 01:05:99 25M

4 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:05:99 50E

5 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:81 25M

6 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:07:03 25M

7 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 01:08:75 25M

8 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:10:18 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 REMUZGO COSMOS, DAVID 2005 Club Salvamento y Natación Silla 01:05:83 50E

2 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:52 25M

3 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 01:04:63 50E

4 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:04:29 25M

5 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 Club Laguna SOS 01:04:60 50E

6 VALADES GARCIA, JORGE 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:04:80 25M

7 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:05:81 50E

8 SÁNCHEZ TERUEL, ÁLVARO 2008 Club Inia Salvamento y Socorrismo 01:05:72 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 01:04:28 25M

2 CORRALES LEAL, JUAN ÁNGEL 1999 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:03:42 25M

3 FARIÑA TADEO, SANTIAGO 1982 Real Club Náutico de Tenerife 01:03:28 50M

4 CARRACEDO CERRATO, MARCO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:02:89 25M

5 VARELA MESA, RAUL 2005 Real Club Náutico de Tenerife 01:03:16 50M

6 PÉREZ DAVALILLO, DIEGO 2008 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:03:54 50E

7 CASADO MARTIN, IKER 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:04:09 50E

8 ALCÁNTARA PIEDRAS, RAUL 2007 Club Deportivo SalvaSur 01:04:28 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:02:65 25M

2 RUIZ GALLEGO, RAFAEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:02:20 25M

3 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:02:36 50E

4 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 01:01:97 50E

5 SHLYAPIN, ARTEM 2009 PS Water Benidorm 01:01:83 25M

6 MARTÍNEZ CABALLERO, DAVID 2002 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:02:37 50E

7 JIMENEZ GOMEZ, ASIER 2005 Club Natación Guadalajara 01:02:29 25M

8 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:02:81 25M
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GONZALEZ GALLEGO, ADRIAN 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 01:01:84 50E

2 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 01:01:40 50E

3 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:01:15 50E

4 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:00:87 50E

5 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 01:00:93 50E

6 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:01:09 25M

7 PULIDO ROSA, FRANCISCO JAVIER 2006 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:01:24 25M

8 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 01:01:88 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 01:00:08 50E

2 OTERO HERRERO, DIEGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:59:40 25M

3 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:59:30 25M

4 PÁRRAGA RASPEÑO, ÁNGEL 2005 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 00:58:99 25M

5 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:59:30 50E

6 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 00:59:53 50E

7 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 00:59:99 50E

8 MONTAÑA ANTOLIN, MARCOS 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:00:08 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:58:87 50E

2 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Salvamento y Natación Silla 00:58:37 25M

3 FERNÁNDEZ MORELLÓ, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 00:58:40 50E

4 DOÑORO GONZALEZ, ALEJANDRO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:58:01 50E

5 TARANCON MORENO, HECTOR 2006 Club Deportivo Natación Aldaia 00:58:27 50E

6 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:58:50 50E

7 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 00:58:75 50E

8 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 00:59:00 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CASADO MARTIN, JOEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:56:96 25M

2 GUERRERO FERNANDEZ, JOSE VICENTE 1998 Club Deportivo Natación Aldaia 00:55:84 50E

3 ROGEL MORENO, CARLOS 2006 PS Water Benidorm 00:53:85 50E

4 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:51:65 50E

5 BLABY, JAMES 1997 Race Pace Yorkshire 00:52:70 50E

6 FRADE PRIETO, JAVIER 2006 C. D. SOS La Bañeza 00:54:85 50E

7 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:24 50E

8 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:57:59 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TELLO MARTINEZ, IAN 2005 Club Salvamento y Natación Silla 00:56:95 50E

2 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:55:70 50E

3 VARGAS GARMENDIA, SERGIO 1998 Club Laguna SOS 00:53:41 50E

4 IRUESTE ROJO, JAIME 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:50:70 50E

5 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 00:51:88 50E

6 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Multideporte Valladolid 00:54:37 50E

7 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:55:95 50E

8 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:57:27 50E
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4 ROMERO FERNÁNDEZ, IVÁN 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:50:26 50E

5 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS 00:51:78 50E

6 BUTUC JANDIC, DAN 2004 Club Salvamento y Natación Silla 00:54:24 50E

7 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:55:85 50E

8 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 00:57:23 50E

Serie: 11

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 2006 00:56:67 50E

2 2006 00:55:41 50E

3

VEGA MOLLINEDO, VICTOR 

LÓPEZ JUAN, RUBÉN
HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002

Club Playas de Castro Urdiales 

Club Natación SOS Bétera 

C. D. SOS La Bañeza 00:53:13 50E
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200 m. supersocorrista categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Leucante 

4 CORRALES LEAL, ISABEL 2003 Club Deportivo Talasa Torremolinos 03:14:25 25M

5 DA COSTA SANCHEZ, PAULA 2006 Club Natación Guadalajara 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 03:13:46 25M

2 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 03:03:82 50E

3 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:59:84 25M

4 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:58:98 25M

5 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 03:00:68 50E

6 GARCÍA BROTONS, CLAUDIA 2006 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 03:00:73 25M

7 GONZÁLEZ MAYO, VEGA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 03:13:62 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SANCHEZ MARTINEZ, ALBA 2005 Club Natación Guadalajara 02:57:72 25M

2 GONZALEZ GARCIA, MARTA 2006 Club Natación Guadalajara 02:57:55 50E

3 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:55:59 50E

4 BUENDÍA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Deportivo Natación Aldaia 02:54:38 50E

5 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 02:53:74 25M

6 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:55:59 25M

7 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 02:56:13 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DOMINGUEZ-BLANCO MARÍN, VEGA 2007 Club Natación Guadalajara 02:53:80 50E

2 GARCIA RECIO, JULIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:51:75 25M

3 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:51:01 25M

4 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 02:50:86 25M

5 DOBLE AFONSO, ELISA 2000 Real Club Náutico de Tenerife 02:51:06 25E

6 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 02:51:25 25M

7 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 02:51:97 25M

8 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 02:52:54 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:49:35 25M

2 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:50:66 50E

3 LLANOS DE LAS HERAS, ABRIL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:47:32 25M

4 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 02:47:97 50E

5 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:46:46 25M

6 ESPLIEGO MARTINEZ, BRIANDA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:50:39 50E

7 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 02:50:96 50E

8 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:52:47 50E
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:45:65 50E

2 GONZALEZ CANTARERO, CARLA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:39:78 25M

3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, YANIRA 2002 Club Laguna SOS 02:35:79 50E

4 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:29:76 50E

5 PABLO MONTAÑES, INES 2006 C. D. SOS La Bañeza 02:32:74 50E

6 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:37:09 25M

7 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 02:42:85 50E

8 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 02:45:03 25M

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 COMET, LILOU 2002 Club Deportivo Natación Aldaia 02:43:39 25M

2 GONZALEZ CANTARERO, CLAUDIA 2006 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:40:10 50E

3 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:34:66 50E

4 PAYOLA ANGLADA, NURIA 1999 Club Salvamento y Natación Silla 02:27:72 25M

5 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:32:52 50E

6 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:36:63 50E

7 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 02:40:50 25M

8 DECHEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS 02:46:56 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 02:44:90 50E

2 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 02:38:13 25M

3 SANZ MORENO, MARIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:32:60 25E

4 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 02:28:38 50E

5 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:29:25 25E

6 LÓPEZ VICENTE, AMAIA 2006 Club Leucante 02:36:21 50E

7 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 02:41:94 50E

8 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Leucante 02:46:37 50E
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200 m. supersocorrista categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PARRONDO FERNANDEZ, IKER 2011 Club Natación Guadalajara 

2 GONZALEZ GARCIA, ALVARO 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 03:04:74 50E

3 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 02:44:68 25M

4 PÉREZ DAVALILLO, DIEGO 2008 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:42:42 25M

5 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:42:95 25M

6 AYALA ROYO, MARIO 2007 Club Laguna SOS 03:02:15 25M

7 GÓMEZ GAMO, NICOLÁS 2007 Club Laguna SOS 03:08:13 25M

8 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 02:39:68 25M

2 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 Club Laguna SOS 02:37:12 25M

3 GARCIA PLAZA, HANNIBAL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:35:60 50E

4 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:33:18 25M

5 CASADO MARTIN, IKER 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 02:33:78 25M

6 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 02:35:80 25M

7 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 02:38:98 50E

8 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 02:41:67 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:29:39 25M

2 EL GHMARI TEMSSAMANI, FAHD 2006 Club Deportivo Talasa Torremolinos 02:30:19 50E

3 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 02:29:54 50E

4 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 02:27:12 25M

5 DE ANDRES NUÑEZ-ROMERO, MARIO 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 02:27:12 25M

6 TOURÍS RODRÍGUEZ, ANXO 2008 Club Salvamento Vilagarcía 02:27:88 25M

7 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:30:61 50E

8 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 02:31:29 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LOPEZ VICENTE, ASIER 2008 Club Leucante 02:28:23 50E

2 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:23:75 25M

3 TARANCON MORENO, HECTOR 2006 Club Deportivo Natación Aldaia 02:23:35 25M

4 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 02:22:61 25M

5 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:22:80 25M

6 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:23:53 25M

7 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 02:26:30 50E

8 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 02:28:59 50E

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCÍA LÓPEZ, CHRISTIAN 2006 Club Laguna SOS 02:22:72 50E

2 GALLARDO GÓMEZ, MIGUEL 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 02:19:89 50E

3 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 C. D. SOS La Bañeza 02:14:70 50E

4 VARGAS GARMENDIA, SERGIO 1998 Club Laguna SOS 02:08:72 25E

5 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Laguna SOS 02:10:67 25E

6 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 02:17:44 50E

7 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 02:21:15 50E

8 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 02:22:65 25E
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 FERNÁNDEZ MORELLÓ, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 02:22:53 50E

2 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 02:18:80 50E

3 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Leucante 02:13:96 50E

4 HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002 C. D. SOS La Bañeza 02:09:02 50E

5 LAWMAN, SAMUEL 1995 Race Pace Yorkshire 02:11:00 50E

6 CASADO MARTIN, JOEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 02:15:84 25E

7 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 02:20:97 50E

8 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:24:01 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 02:20:72 25M

2 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 02:17:74 50E

3 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:12:55 50E

4 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 02:07:89 50E

5 BLABY, JAMES 1997 Race Pace Yorkshire 02:10:50 50E

6 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:14:58 25E

7 TELLO MARTINEZ, IAN 2005 Club Salvamento y Natación Silla 02:20:42 50E

8 REMUZGO COSMOS, DAVID 2005 Club Salvamento y Natación Silla 02:23:51 50E
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50 m. remolque de maniquí categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DA COSTA SANCHEZ, PAULA 2006 Club Natación Guadalajara 

2 VARELA MESA, INES 2008 Real Club Náutico de Tenerife 00:51:50 50M

3 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife 00:49:28 50M

4 RUFES GONZALEZ, PAULA 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 00:45:39 25M

5 ALEJOS TORIBIO, IRENE 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 00:45:56 25M

6 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 00:49:58 25M

7 GARCIA CANTERO, JARA 2008 Club Deportivo Talasa Torremolinos 00:50:44 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 00:46:04 50E

2 SISON BARJOLA, SALMA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:43:70 25M

3 ZURITA GARCIA, ANA 2005 Club Natación Guadalajara 00:44:74 50E

4 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Leucante 00:42:85 25M

5 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:42:86 25M

6 RUIZ CUADRADO, LEIRE 2008 Club Leucante 00:43:03 25M

7 CÁNOVAS MÉNDEZ, NAIARA 2007 Club Inia Salvamento y Socorrismo 00:44:15 25M

8 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 00:46:05 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:42:66 25E

2 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms 00:42:25 25M

3 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 00:41:68 25M

4 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:41:50 25M

5 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:41:58 25M

6 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 Club Natación Guadalajara 00:41:96 25M

7 OTERO HERRERO, MARA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:42:58 25E

8 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Leucante 00:42:72 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GONZALEZ GARCIA, MARTA 2006 Club Natación Guadalajara 00:43:14 50E

2 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 00:41:06 25M

3 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:41:06 25E

4 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:40:51 25M

5 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 00:40:61 25M

6 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:41:07 25E

7 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 00:41:09 25M

8 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:41:49 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS 00:42:23 50E

2 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:40:62 25E

3 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Club Natación Guadalajara 00:41:99 50E

4 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:40:41 25E

5 SECADAS MERINO, CARLOTA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:41:95 50E

6 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 00:40:30 25M

7 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 00:42:18 50E

8 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 00:40:48 25M
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 00:40:04 25M

2 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:41:58 50E

3 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 00:39:47 25M

4 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 00:40:93 50E

5 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 00:39:49 25E

6 URS, DENISA-MARIA 2010 PS Water Benidorm 00:39:93 25E

7 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 00:39:94 25M

8 BLAZQUEZ DIAZ, SALOME 1999 Club Laguna SOS 00:41:85 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:40:60 50E

2 QUILES MARTIN, MARA 2003 Club Laguna SOS 00:38:62 25M

3 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 00:38:53 25E

4 BALDOMINOS OLMEDA, MARA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:39:72 50E

5 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Multideporte Valladolid 00:39:93 50E

6 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 00:40:34 50E

7 VALIENTE FLORES, ANNE 2009 Asociación Deportiva Natación Cáceres 00:40:43 50E

8 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 00:40:63 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BLAS DIAZ, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:39:22 50E

2 LÓPEZ VICENTE, AMAIA 2006 Club Leucante 00:37:95 50E

3 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:37:63 50E

4 PAYOLA ANGLADA, NURIA 1999 Club Salvamento y Natación Silla 00:34:94 50E

5 PABLO MONTAÑES, INES 2006 C. D. SOS La Bañeza 00:37:01 50E

6 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:37:75 50E

7 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 00:38:81 50E

8 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 00:38:11 25E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 00:37:41 25M

2 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:36:13 25M

3 GOMEZ MESIAS, ALBA 2000 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:37:55 50E

4 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:34:88 50E

5 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natación Silla 00:36:39 50E

6 SASTRE QUEMADA, IRENE 2000 Club Laguna SOS 00:36:22 25E

7 GRUESO PEÑA, NEREA 2005 Club Natación Guadalajara 00:38:42 50E

8 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza 00:39:43 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:38:90 50E

2 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:37:79 50E

3 LÓPEZ RUIZ, ELSA 2002 Club Salvamento y Natación Silla 00:37:48 50E

4 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1998 Club Acuático Umia 00:34:29 50E

5 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 00:34:19 25E

6 MONTALVO BIENVENIDO, ALEJANDRA 2006 Club Natación Guadalajara 00:37:67 50E

7 CABRERO MARTÍN, AMELIA 2005 Club Laguna SOS 00:37:98 50E

8 PALAO LORENTE, SANDRA 2005 C.D.B. Vallecas S.O.S 00:39:35 50E
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50 m. remolque de maniquí categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 MALEV RAEV, IVAN 2006 Club Deportivo Talasa Torremolinos 00:43:78 25M

4 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:41:46 25M

5 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 00:42:33 25E

6 CISCAR BIEDMA, DONIS 2003 Club Salvamento y Natación Silla 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:39:71 25M

2 MORLAN OLIVA, ASIER 2005 Real Club Náutico de Tenerife 00:40:97 50M

3 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:39:12 25M

4 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 00:38:75 25E

5 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:38:94 25M

6 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:39:56 25E

7 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:39:66 25M

8 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:39:73 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PULIDO ROSA, FRANCISCO JAVIER 2006 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:37:84 25M

2 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:38:48 50E

3 ALCÁNTARA PIEDRAS, RAUL 2007 Club Deportivo SalvaSur 00:38:38 50E

4 FUENTES GARCIA, MARCOS 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 00:36:37 25M

5 ORTIZ GIL, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 00:36:44 25M

6 GONZALEZ RUIZ ROSO, ANTONIO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:36:90 25E

7 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:37:21 25M

8 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 00:37:97 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:37:98 50E

2 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:37:76 50E

3 CASADO MARTIN, IKER 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:35:90 25M

4 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 00:37:58 50E

5 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 PS Water Benidorm 00:35:84 25M

6 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 00:36:23 25E

7 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 00:36:00 25M

8 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 00:36:37 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RUIZ GALLEGO, RAFAEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:35:71 25M

2 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:35:94 25E

3 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 00:37:15 50E

4 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:35:03 25M

5 HOYOS OSPINA, JUAN MIGUEL 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:36:88 50E

6 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 00:37:18 50E

7 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:37:44 50E

8 MOYA GOMEZ, UNAI 2010 PS Water Benidorm 00:36:02 25E

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 00:36:63 50E

2 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:36:58 50E

3 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:34:46 25M
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4 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 00:34:36 25M

5 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 00:34:73 25E

6 GIL GARCIA, HECTOR 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 00:36:42 50E

7 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 Club Laguna SOS 00:36:58 50E

8 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 00:36:69 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 00:34:24 25M

2 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 00:35:75 50E

3 ARTIDIELLO FERNANDEZ, IYAN 2005 Club Playas de Castro Urdiales 00:33:71 25M

4 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 00:35:36 50E

5 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:33:67 25M

6 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 00:35:52 50E

7 GONZALEZ GALLEGO, ADRIAN 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 00:35:89 50E

8 CAPLLONCH DE UÑA, ISMAEL 2007 Real Club Náutico de Tenerife 00:35:76 50M

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 00:35:28 50E

2 OTERO HERRERO, DIEGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:35:03 50E

3 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 00:33:24 25E

4 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:34:70 50E

5 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 PS Water Benidorm 00:34:72 50E

6 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 00:34:77 50E

7 DOÑORO GONZALEZ, ALEJANDRO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:33:24 25M

8 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 00:35:33 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LOPEZ VICENTE, ASIER 2008 Club Leucante 00:33:88 50E

2 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:31:93 25M

3 MARTÍNEZ CABALLERO, DAVID 2002 C.D.B. Vallecas S.O.S 00:33:54 50E

4 DE ANDRES NUÑEZ-ROMERO, MARIO 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 00:33:28 50E

5 VEGA MOLLINEDO, VICTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales 00:33:35 50E

6 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 00:33:57 50E

7 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:33:73 50E

8 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 00:34:50 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PASTOR COMPANY, DAVID 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 00:32:86 50E

2 PASTOR PAJARES, ENRIQUE 2005 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:32:07 50E

3 LÓPEZ SERRANO, PABLO 1997 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 00:31:15 50E

4 BELTRÁN CABEDO, PAU 1993 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 00:29:80 50E

5 YUNTA CANTARERO, ISAAC 2004 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 00:30:98 50E

6 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:31:43 50E

7 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Leucante 00:32:42 50E

8 PÁRRAGA RASPEÑO, ÁNGEL 2005 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 00:33:26 50E

Serie: 11

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Salvamento y Natación Silla 00:32:79 50E

2 FRADE PRIETO, JAVIER 2006 C. D. SOS La Bañeza 00:32:01 50E

3 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 00:31:14 50E

4 LAWMAN, SAMUEL 1995 Race Pace Yorkshire 00:29:58 50E

5 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natación Aldaia 00:30:84 50E

6 BUTUC JANDIC, DAN 2004 Club Salvamento y Natación Silla 00:31:38 50E

7 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:32:16 50E

8 REMUZGO COSMOS, DAVID 2005 Club Salvamento y Natación Silla 00:33:06 50E
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Serie: 12

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:32:62 50E

2 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 00:31:70 50E

3 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:31:09 50E

4 SZPUNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Laguna SOS 00:28:87 50E

5 HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002 C. D. SOS La Bañeza 00:30:41 50E

6 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:29:43 25M

7 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:32:14 50E

8 VARGAS GARMENDIA, SERGIO 1998 Club Laguna SOS 00:31:40 25E
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100 m. remolque de maniquí con aletas categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 ARAGÓN ARAGÓN, LIA 2009 Club Deportivo Talasa Torremolinos 

4 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:16:95 50E

5 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA 2010 Club Natación Guadalajara 01:25:97 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:16:15 25M

2 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:15:08 25M

3 ZURITA GARCIA, ANA 2005 Club Natación Guadalajara 01:13:86 50E

4 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 01:13:11 25M

5 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:13:17 25M

6 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 01:13:98 50E

7 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 01:16:33 50E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SISON BARJOLA, SALMA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:12:40 25M

2 GONZALEZ GARCIA, MARTA 2006 Club Natación Guadalajara 01:10:03 25M

3 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 Club Natación Guadalajara 01:10:02 25E

4 CÁNOVAS MÉNDEZ, NAIARA 2007 Club Inia Salvamento y Socorrismo 01:09:65 50E

5 RUIZ CUADRADO, LEIRE 2008 Club Leucante 01:09:68 50E

6 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Multideporte Valladolid 01:10:12 50E

7 SANCHEZ MARTINEZ, ALBA 2005 Club Natación Guadalajara 01:12:02 50E

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Leucante 01:09:17 25M

2 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 01:08:75 50E

3 AMORES CORDOBA, CINTHYA 2008 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:08:47 50E

4 TRIJUEQUE MARTIN, DANIELA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:07:52 25M

5 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:07:81 25M

6 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:08:51 25M

7 GARCÍA BROTONS, CRISTINA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:08:74 25M

8 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:09:53 25E

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ALEJOS TORIBIO, IRENE 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:07:21 50E

2 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:06:74 25M

3 GONZÁLEZ MAYO, VEGA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:06:58 25E

4 BLAZQUEZ DIAZ, SALOME 1999 Club Laguna SOS 01:05:68 50E

5 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:74 50E

6 GARCÍA BROTONS, CLAUDIA 2006 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:06:73 25M

7 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:06:87 25M

8 DOMINGUEZ-BLANCO MARÍN, VEGA 2007 Club Natación Guadalajara 01:07:39 50E

Listas de Salida

07 diciembre 2024 - 08 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  50 E)
Elche

III Spanish Cup III Campeonato de España Juvenil, Júnior y Absoluto de Invierno



Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:52 50E

2 RUFES GONZALEZ, PAULA 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 01:05:24 50E

3 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 01:05:05 50E

4 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 01:04:89 25E

5 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 01:05:03 50E

6 SECADAS MERINO, CARLOTA 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:16 50E

7 GARCIA RECIO, JULIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:36 50E

8 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:05:47 25M

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 URS, DENISA-MARIA 2010 PS Water Benidorm 01:04:30 25E

2 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Leucante 01:04:02 50E

3 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:03:78 50E

4 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:03:49 50E

5 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:03:68 50E

6 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 01:03:61 25M

7 BUENDÍA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Deportivo Natación Aldaia 01:04:07 50E

8 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 01:04:65 50E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 01:03:44 50E

2 DECHEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS 01:03:20 50E

3 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:03:09 50E

4 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 01:02:63 50E

5 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Leucante 01:02:84 50E

6 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Leucante 01:03:15 50E

7 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:03:39 50E

8 DÍEZ GARCÍA, SILVIA 2005 Club Multideporte Valladolid 01:03:45 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:02:12 25M

2 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza 00:59:76 50E

3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, YANIRA 2002 Club Laguna SOS 00:57:14 50E

4 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:55:03 50E

5 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 00:56:96 50E

6 CABRERO MARTÍN, AMELIA 2005 Club Laguna SOS 00:58:11 50E

7 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:01:89 50E

8 GONZALEZ CANTARERO, MARIA 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 01:02:59 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 01:02:28 25E

2 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:59:04 50E

3 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:57:10 50E

4 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:53:55 50E

5 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:55:36 50E

6 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:57:74 50E

7 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 01:01:58 50E

8 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 01:02:55 50E

Serie: 11

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LLANOS DE LAS HERAS, ABRIL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:01:90 50E

2 AYUSO NIETO, ANA 2006 Club Laguna SOS 00:58:72 50E

3 PABLO MONTAÑES, INES 2006 C. D. SOS La Bañeza 00:56:99 50E
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4 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1998 Club Acuático Umia 00:51:40 50E

5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:55:12 50E

6 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:57:27 50E

7 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Leucante 01:01:51 50E

8 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 01:02:34 50E
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100 m. remolque de maniquí con aletas categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CISCAR BIEDMA, DONIS 2003 Club Salvamento y Natación Silla 

4 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:18:85 25M

5 FARIÑA TADEO, SANTIAGO 1982 Real Club Náutico de Tenerife 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 01:17:70 25M

2 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara 01:15:16 25E

3 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:13:84 25M

4 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 01:13:25 25M

5 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:13:75 50E

6 PARRONDO FERNANDEZ, IKER 2011 Club Natación Guadalajara 01:14:05 25M

7 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:17:50 25E

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:08:20 25M

2 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:06:92 25M

3 MALEV RAEV, IVAN 2006 Club Deportivo Talasa Torremolinos 01:04:62 50E

4 GONZALEZ RUIZ ROSO, ANTONIO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:02:68 25M

5 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:03:62 50E

6 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:77 25E

7 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:07:51 50E

8 CEDRÉS YANES, EDUARDO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 01:11:35 50M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 VALADES GARCIA, JORGE 2009 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 01:02:40 25M

2 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 01:00:28 25E

3 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento SVAT - Tarancón 00:59:79 25M

4 GARCIA PLAZA, HANNIBAL 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:59:70 25M

5 VERA CAMPOY, CARLOS 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:59:79 25M

6 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 01:00:06 25M

7 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:01:02 25M

8 HOYOS OSPINA, JUAN MIGUEL 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 01:02:76 50E

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MOYA GOMEZ, UNAI 2010 PS Water Benidorm 00:58:71 25E

2 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:58:20 50E

3 PADRINO SANCHEZ, AARON 2006 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:57:67 25M

4 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 00:56:97 50E

5 PULIDO ROSA, FRANCISCO JAVIER 2006 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:56:89 25M

6 VARELA MESA, RAUL 2005 Real Club Náutico de Tenerife 00:57:93 50M

7 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:58:26 25M

8 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 00:59:30 25E
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Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TOURÍS RODRÍGUEZ, ANXO 2008 Club Salvamento Vilagarcía 00:56:45 25M

2 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 00:56:19 25M

3 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 00:56:27 50E

4 RUIZ GALLEGO, RAFAEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:55:92 25M

5 SHLYAPIN, ARTEM 2009 PS Water Benidorm 00:56:23 50E

6 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 PS Water Benidorm 00:56:35 50E

7 CORRALES LEAL, JUAN ÁNGEL 1999 Club Deportivo Talasa Torremolinos 00:56:46 50E

8 CARRACEDO CERRATO, MARCO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:56:90 50E

Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 00:56:06 50E

2 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 00:55:52 50E

3 GONZALEZ GALLEGO, ADRIAN 2008 Club Deportivo Cisne S.O.S. 00:55:34 50E

4 OTERO HERRERO, DIEGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:54:67 25M

5 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:54:88 50E

6 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:55:47 50E

7 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 00:55:72 50E

8 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 00:56:11 25E

Serie: 8

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 00:54:63 50E

2 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:54:44 50E

3 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 00:54:19 50E

4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 00:53:86 25M

5 PÁRRAGA RASPEÑO, ÁNGEL 2005 Club Deportivo Guardavidas Cuenca 00:54:11 50E

6 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 00:54:21 50E

7 LOPEZ VICENTE, ASIER 2008 Club Leucante 00:54:56 50E

8 TARANCON MORENO, HECTOR 2006 Club Deportivo Natación Aldaia 00:54:64 50E

Serie: 9

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 00:53:52 50E

2 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 00:53:15 50E

3 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:52:97 50E

4 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:52:52 50E

5 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:52:44 25M

6 JIMENEZ GOMEZ, ASIER 2005 Club Natación Guadalajara 00:53:13 50E

7 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Leucante 00:53:36 50E

8 MONTAÑA ANTOLIN, MARCOS 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 00:53:84 50E

Serie: 10

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 DOÑORO GONZALEZ, ALEJANDRO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:51:54 50E

2 CASADO MARTIN, JOEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Extrema SOS 00:49:56 25M

3 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Multideporte Valladolid 00:48:66 50E

4 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:46:85 50E

5 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 C. D. SOS La Bañeza 00:47:66 50E

6 FERNÁNDEZ MORELLÓ, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 00:49:26 50E

7 LÓPEZ JUAN, RUBÉN 2006 Club Natación SOS Bétera 00:49:94 50E

8 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 00:52:15 50E

Serie: 11

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:50:98 50E

2 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:49:47 50E

3 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 00:48:52 50E
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4 IRUESTE ROJO, JAIME 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:45:52 50E

5 BUTUC JANDIC, DAN 2004 Club Salvamento y Natación Silla 00:47:22 50E

6 ROGEL MORENO, CARLOS 2006 PS Water Benidorm 00:49:22 50E

7 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 2004 Club Natación SOS Bétera 00:49:83 50E

8 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:51:95 50E

Serie: 12

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PATULEA SULUMBERCHEAN, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:50:82 50E

2 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 00:49:46 50E

3 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Laguna SOS 00:47:72 50E

4 ROMERO FERNÁNDEZ, IVÁN 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:45:35 50E

5 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS 00:46:85 50E

6 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:48:78 50E

7 GUERRERO FERNANDEZ, JOSE VICENTE 1998 Club Deportivo Natación Aldaia 00:49:76 50E

8 GALLARDO GÓMEZ, MIGUEL 2007 C.D.B. Vallecas S.O.S 00:51:54 50E

Listas de Salida

07 diciembre 2024 - 08 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  50 E)
Elche

III Spanish Cup III Campeonato de España Juvenil, Júnior y Absoluto de Invierno


